Otázka 1:  Z dostupných podkladov je zrejmé , že v časti EPS, HSP nesedia počty prvkov, ani typy prvkov a to vo výkaze výmer a ostatnej projektovej dokumentácii. Prosíme o zaslanie správnych výkazov výmer.
Odpoveď 1:  V prílohe zasielame upravené výkazy výmer a špecifikáciu komponentov EPS a HSP
 
Otázka 2: Zároveň sa pýtame, či obstarávateľ trvá na parametroch navrhovaných výplní otvorov a to, súčiniteľ prestupu tepla dverí Ud=0,85 W/m2K a súčiniteľ prestupu tepla okna Uw=0,73 W/m2K? Pýtame sa z toho dôvodu, že uvedené hodnoty pri navrhovanom profile 6 komorový a navrhovanom 3-skle (Ug=0,8) nedosiahnuteľné, pri štandardných výrobkoch dostupných na trhu.

Odpoveď 2: Nie je potrebné dodržať hodnoty Uw a Ud uvedené v PD.  je však potrebné aby hodnoty spĺňali normu kde Uw musí byť menšie alebo rovné 1,0   W/m2K, tak aby sa dali použiť štandardné výrobky na trhu. 


